
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 30/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 17/03/2023 15:21:17

LOTE 1

Descrição: TROFEU PARA PRIMEIRO LUGAR EM ACRILICO, PERSONALIZADO, COM CORTE E GRAVACAO A 
LASER, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,55CM DE ALTURA COM BASE DE MADEIRA EM TAMANHO 
PROPORCIONAL A ALTURA, PODENDO SER EM FORMATO RETANGULAR, OU CIRCULAR, ALEM DE 
IMPRESSAO DIGITAL DE ETIQUETA PERSONALIZADA PARA CADA MODALIDADE A SER PREMIADA. A ARTE 
SERA ENCAMINHADA E OS MODELOS SERAO PREVIAMENTE APROVADAS PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA HSPORTS / HSPORTS 243,33

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 Própria / Própria 243,33

VINICIUS RAUBER ME propria / personalizado 243,33

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI PROPRIA / PROPRIA 243,33

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA - ME

propria 240,00

JC.PAPELARIA  EIRELI ZAGO ARTES 240,00

VIEIRA E FRANCZAK LTDA Marca Própria 243,33

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Própria / Troféu 243,33

Val. Ref.: 243,33

Descrição: TROFEU PARA SEGUNDO LUGAR EM ACRILICO, PERSONALIZADO, COM CORTE E GRAVACAO A 
LASER, MEDINDO APROXIMADAMENTE  0,40 CM DE ALTURA COM BASE DE MADEIRA EM TAMANHO 
PROPORCIONAL A ALTURA, PODENDO SER EM FORMATO RETANGULAR, OU CIRCULAR, ALEM DE 
IMPRESSAO DIGITAL DE ETIQUETA PERSONALIZADA PARA CADA MODALIDADE ESPORTIVA A SER 
PREMIADA. A ARTE SERA ENCAMINHADA E OS MODELOS SERAO PREVIAMENTE APROVADAS PELA 
SECRETARIA SOLICITANTE.

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA E FRANCZAK LTDA Marca Própria 161,67

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Própria / Troféu 161,67

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA - ME

propria 150,00

JC.PAPELARIA  EIRELI ZAGO ARTES 160,00

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI PROPRIA / PROPRIA 161,67

VINICIUS RAUBER ME propria / personalizado 161,67

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 Própria / Própria 161,67

SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA HSPORTS / HSPORTS 161,67

Val. Ref.: 161,67

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 6 Val. Ref.: 101,67

1 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Descrição: TROFEU PARA TERCEIRO LUGAR EM ACRILICO, PERSONALIZADO, COM CORTE E GRAVACAO A 
LASER, MEDINDO APROXIMADAMENTE  0,30 CM DE ALTURA COM BASE DE MADEIRA EM TAMANHO 
PROPORCIONAL A ALTURA, PODENDO SER EM FORMATO RETANGULAR, OU CIRCULAR,  ALEM DE 
IMPRESSAO DIGITAL DE ETIQUETA PERSONALIZADA PARA CADA MODALIDADE ESPORTIVA A SER 
PREMIADA. A ARTE SERA ENCAMINHADA E OS MODELOS SERAO PREVIAMENTE APROVADAS PELA 
SECRETARIA SOLICITANTE.

Autor Marca/Modelo Valor
SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA HSPORTS / HSPORTS 101,67

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 Própria / Própria 101,67

VINICIUS RAUBER ME propria / personalizado 101,67

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA - ME

propria 100,00

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI PROPRIA / PROPRIA 101,67

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Própria / Troféu 101,67

JC.PAPELARIA  EIRELI ZAGO ARTES 100,00

VIEIRA E FRANCZAK LTDA Marca Própria 101,67

Descrição: TROFEU DE PARTICIPACAO EM ACRILICO, PERSONALIZADO, COM CORTE E GRAVACAO A LASER, 
MEDINDO APROXIMADAMENTE  0,20 CM DE ALTURA COM BASE DE MADEIRA EM TAMANHO PROPORCIONAL 
A ALTURA, PODENDO SER EM FORMATO RETANGULAR, OU CIRCULAR, ALEM DE IMPRESSAO DIGITAL DE 
ETIQUETA PERSONALIZADA PARA CADA MODALIDADE ESPORTIVA A SER PREMIADA. A ARTE SERA 
ENCAMINHADA E OS MODELOS SERAO PREVIAMENTE APROVADAS PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA E FRANCZAK LTDA Marca Própria 78,33

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Própria / Troféu 78,33

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI PROPRIA / PROPRIA 78,33

JC.PAPELARIA  EIRELI ZAGO ARTES 78,00

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA - ME

propria 70,00

VINICIUS RAUBER ME propria / personalizado 78,33

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 Própria / Própria 78,33

SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA HSPORTS / HSPORTS 78,33

Val. Ref.: 78,33

LOTE 2

Descrição: MEDALHA EM ACRILICO COM CORTE E GRAVACAO A LASER NO FORMATO RETANGULAR, COM 
APROXIMADAMENTE 4,5 CM DE LARGURA POR APROXIMADAMENTE 8,5 CM DE COMPRIMENTO, COM FITA 
PERSONALIZADA, E IMPRESSAO DIGITAL DE ETIQUETA PERSONALIZADA PARA A MODALIDADE A SER 
PREMIADA, BEM COMO COLOCACAO 1Â°, 2Â°, 3Â° LUGAR E MEDALHA DE PARTICIPACAO, DE ACORDO COM 
A DEMANDA A SER SOLICITADA. A ARTE PARA FITA E ETIQUETA SERA ENCAMINHADA E OS MODELOS 
SERAO PREVIAMENTE APROVADAS PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Item: 5 Unidade: UNIDADEQuant.: 1.000 Val. Ref.: 10,77

2 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Autor Marca/Modelo Valor
SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA HSPORTS / HSPORTS 10,77

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 Própria / Própria 10,77

VINICIUS RAUBER ME propria / personalizado 10,77

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI PROPRIA / PROPRIA 10,77

JC.PAPELARIA  EIRELI ZAGO ARTES 10,00

VIEIRA E FRANCZAK LTDA Marca Própria 10,77

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Própria / Medalha 10,77

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA - ME

propria 7,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6940e8f5b34e4f378faff2c5168a73e5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/879068235c4e4f69aa1928ed65650f9d.html

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b248e4af62b94a3aa9e00329a216e515.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af4cbd4c68c74825a5a737e6d2e81bbd.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f87cd19b394079921f82e73a5bf169.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adc42f53a1c74290a91c6ee3fae0c9b5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a5ea3e71a4241fc8528d9791d3826f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9abd151684c64bf3b5e8275a414d0745.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10dbbcfbbf37411896045f0857ff6bed.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8c49531004445b28094e7edef8a157a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/199c775a7cbd40c7a8164a4c29118372.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/970043cb91924738b02fb55b9fb90401.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3010a0b093c24be9a9f3540bb919b504.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1d5d222dbf74d349c01ceefebf67a42.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a50a21b89ae464ba9b2ebb118c4f773.pdf

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 27/03/2023 07:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0375f656c1ca437fb84c614bf4972596.pdf

JC.PAPELARIA  EIRELI 

4 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/558ff7bce96c455eba5369c537642e0d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d315065cc0b645969ddff12980ad5e80.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20fe584b509649b98c4647eb5ab02e96.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1d8d5f4fd9d4546af363620249e13b2.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cea4b5209afb49bcb8bf7ad391742203.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1982ce672a43b996cbcb1be3940a05.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a8d116c48894591890a084123e8790d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b1e09e725442f4986b968b8a2445d3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b47855f92f09475684b2dcdfb69134d6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5df276d7d6f410c99a37f01dbdf7911.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 11:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/795e98ef84384ddebd775a55eac14e2f.pdf

PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME

5 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/549afce0e79a4668b0abe072e3ad42ec.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0271bae3fc428a91fbc00d327afc4c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a183ce748cc641c7b72428f0851d2395.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4f0d56381a045e4b8e2f61a84895e2d.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9345d03037f84487b24966f9e1e23da8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c4799cda8a4957b1fbb1a4e8d5cd16.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ef51299f3e94ab7b2b97f2a847515fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e757bbd68d748d6a478b0e2633ca75f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7478ab8a124e59850361ebed40afd9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13d1f5d0b679491881914bdbe649885f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17e56a9e65b2463b9bccdc0bf27b0050.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c1c14e10a864cd388f44951f9b181d5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/235906cbd7114638ba1c542c35206b01.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff2a60ebcd05473688ad4bb046162aeb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11c7a3478e104a01bbc8f910117469c6.zip

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 28/03/2023 13:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8510a2c9e8984f3096d6fba0d1001485.zip

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI

6 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/243bc33f7b544068be3d999d8d2d0c69.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7d002905ca641759f53a5cfc9ae59e3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34f4c880f3b84e4e8226e754ff6c7c9d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/188cc99bf88a4222a60c430a8e693af7.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/608744ff3a2645c196a299c5d3dc148c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fe9f1395cb14af181e11259562fd0d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cd1cdd2b7f44b169f85671ab1075e02.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d290db0d18844cb682e7fcd53be42107.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60631fd3adb4d949ba94ad69a0d2fc4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1361dd85574943e0939a6810dad7996c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f841ce1f61c148c3af7d32f413ba5585.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db0557a81a34bd79dbd0fc0928a407e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/553ad4f19d524caaa76c941dd48bbd0d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f25862bcb7044438ec34ac3cc58da38.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 29/03/2023 10:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50598e28790940f0bf841aeebdefde02.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3ed449a873b4b17a62731d8e71b08e2.zip

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

7 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/312cc20e37de48b1a028e6e2de17fe18.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce1b5f73253b4c7a9a2a35f529f32ab5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e54c641b3db496a8b3b37e1ab236ae6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29be940e9e0742bf8ab1eb53c758f4d5.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a6559eb890403b9ff11ae41280abe8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d114907de753428eb62267cddd5f55d8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47cd9e5e3beb463895dfc9883ea7d63f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/431b8055498749ad954bf6b7033d11bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58692005625a44e0bd88b3d8978ca522.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d4dba8967354d828476737180ccc3b5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e25a17f59f34ec7b39951967545e361.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6a87d9048364bb2a10b0a433f28a681.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8769c34e2ba45018ed3f823556d8d07.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea065bc4159b485a8a344b6966d4aea7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d64e2d4abd4fc8bc3a9e131f723f67.pdf

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 28/03/2023 21:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2826e0abeb864961be30b1b00da9a8b9.pdf

VIEIRA E FRANCZAK LTDA

8 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efdd894c94604706a63d18dd16a2a44f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c2f374be9db41e1a2989aa1818d1746.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1131030973ff47e3bab2044137c78ff4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32f88d741a9541e79d314cff602097d2.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09c8f01a481b4df8a5f88e6fd58789eb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/217789881e22498d9e636bbf2d482e1f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f269acff01bc46918b28588132c260b4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65a0ca24651d4b4099b7bacf3f35e9fb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e306d1906904f82be4a22262f341ad1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2abd0b4386046f4887b69f6e1aa8cbe.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06c4d8a0b01d42f0b04ed60f9269eb46.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a4c01859f74446e85976492b2e0d4e5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dce20b542fc4497b461b547fabd513b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c136608ac1c46b5818ae54b71acfe85.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 29/03/2023 09:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43d720a6488045ee978fb2c77fe99654.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0ce2cc7231e4e179fec30f6f928571a.pdf

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 29/03/2023 07:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0c7458be96433ea7a269286fa60d61.pdf

SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA

9 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c1abb1c7bd144828a655e58e2b0a1a6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3a5aea0ce74133838cbb86e636c636.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76aa95e4cbf3467db9f4be6075c2bdd8.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fcd510aca454d89992e3e6c25a4b154.pdf

Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84cbeaae43f247539ff20fce6b987c16.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7cf725310664ed1b1f4a054187077bd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0166e2111c445d1b89ed6737c5d3845.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/267b65c807604656a22d198140c0167c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/653dd4e84fc2463681f1b077e92c71f0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8cc9e77109444939a8a36b547f81876.zip

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21170997d5154451adb77fe3bf61c403.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d577aeba23984c5bb441eaf7a6c4f782.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88a98037225242178a7bdd650fe20501.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b1c115e0e9944579bc5cb66d78d7c85.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 29/03/2023 11:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b7fd52848924ecbaa5ff8ccd8bf833d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07c23dfc22864ff283ae61cc9777f554.zip

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 29/03/2023 07:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0f0bb784b1140eba686b4de1aa14011.pdf

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942

10 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Documento: Certidão de Falência e Concordata e E -procHorário: 28/03/2023 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9eaf5bab7524b28b0d3305f35845ead.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd99d7661bf640ab83cf318072d2d681.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c13af391df8d46cc9fe8d73e31160103.zip

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba2cfda96d6641738b608a3a95b426c9.pdf

Documento: Relatório do TCU - Consulta Consolidada de Pessoa JurídicaHorário: 28/03/2023 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfe95d82d96d4418970a7b1e71299282.pdf

VINICIUS RAUBER ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

11 de 11

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC


